PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2022
	№
	2016

                                                        г.Боровичи
О выделении специальных мест на территории города Боровичи

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской
области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу

№ 3, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от                    12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 49 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», частью 7 статьи 52 областного закона                 от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Новгородской области» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места на территории города Боровичи для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, назначенных                    на 11 сентября 2022 года (далее специальные места для размещения печатных агитационных материалов), в соответствии с прилагаемым перечнем.
2. МКУ «Центр по работе с населением» в срок до 28 июля 2022 года принять меры по оборудованию специальных мест для размещения печатных агитационных материалов согласно прилагаемому к настоящему постановлению перечню.
2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Гетманову С.Ю.
4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 22.07.2022 № 2016
Перечень

специальных мест на территории города Боровичи для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов при проведении

дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Губернатора Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
	№ УИК
	Место нахождения специального места на территории города Боровичи для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Оборудовано
	Наименование выборов

	1
	2
	3
	4

	201
	г.Боровичи, ул.С.Перовской (возле магазина Автомасла)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	202
	г.Боровичи, ул.С.Перовской (возле магазина Автомасла)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	203
	г.Боровичи,ул.Сушанская (напротив магазина «Пятерочка»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	204
	г.Боровичи, ул.Сушанская (напротив магазина «Пятерочка»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	205
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул. Энгельса (рядом со спорткомп-лексом «Элегия»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	206
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул. Энгельса (рядом со спорткомп-лексом «Элегия»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	207
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.Гоголя, 113
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	208
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.Гоголя, 113
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	209
	г.Боровичи, ул.Подбельского, д.4
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	210
	г.Боровичи, автобусная остановка на мосту (ул.Декабристов)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области

2

	1
	2
	3
	4

	211
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.С.Перовской (магазин «Пятерочка»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,
дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

	212
	г.Боровичи, тумба афишная на перекрестке  ул.Подбельского и ул.Коммунарной
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,
дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

	213
	г.Боровичи, тумба афишная на перекрестке ул.Подбельского и ул.Коммунарной
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,

дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

	214
	г.Боровичи, автобусная остановка «Порожская» на ул.Пушкинской
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,

дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

	215
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул. Парковой (конечная)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области,

дДополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области

3

	1
	2
	3
	4

	четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

	216
	г.Боровичи, автобусная остановка «Порожская» на ул.Пушкинской
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	217
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.Пушкин-ской, 10
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,
дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

	218
	г.Боровичи, автобусная остановка «Раздолье» (конечная)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	219
	г.Боровичи, автобусная остановка «поселок Коммунистический» (по направлению в город)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области,

дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19

	220
	г.Боровичи, автобусная остановка «поселок Коммунистический» (по направлению в город)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области,
дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избира-тельному округу № 19

	221
	г.Боровичи, автобусная остановка мкр. Вельгия, пл.Труда
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,

дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избира-тельному округу № 19

4

	1
	2
	3
	4

	222
	г.Боровичи, автобусная остановка мкр. Вельгия, пл.Труда
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области;

дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19

	223
	г.Боровичи, информационный стенд МАУК «МДНТ», Спасская пл., д.1
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	224
	 г.Боровичи, автобусная остановка на ул. Ленинградской, 47 (магазин «Пятерочка»)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области,
дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

	225
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.Ленин-градской, 91, (магазин «Дикси»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	226
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.Ленин-градской, 91, (магазин «Дикси»)
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	227
	г.Боровичи, информационный стенд на ограждении мини-рынка на ул.Желябова
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	228
	г.Боровичи, информационный стенд на ограждении мини-рынка на ул.Желябова
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	229
	г.Боровичи, информационный стенд на ограждении мини-рынка на ул.Желябова
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,
дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избира-тельному округу № 3

5

	1
	2
	3
	4

	230
	г.Боровичи, информационный стенд на ограждении мини-рынка на ул.Желябова
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области

	231
	г.Боровичи, автобусная остановка «Полыновка» (конечная)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области

	232
	г.Боровичи, автобусная остановка возле цеха по производству сталеразливочного припаса АО «БКО» ул.Окуловская
	досочный информацион-ный стенд
	выборы Губернатора Новгородской области,

дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избира-тельному округу № 19

	233
	г.Боровичи, автобусная остановка на ул.Окуловской (поворот на оз.Крюково)
	стенд под ключ
	выборы Губернатора Новгородской области

________________________